
Středočeský krajský fotbalový svaz  
Zátopkova 100/2 

P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 

IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Zápis STK SKFS ze dne 13. 10. 2021 

 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu SK Český Brod “B“ (číslo oddílu 2040071) pořádkovou pokutu ve výši 2.000,-

Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A1A1102, dle RS SKFS čl. 2 

Pořadatel utkání a čl. 4 odst. 4 písmeno c) – oddíl nezabezpečil dostatečný počet 

6 osob pořadatelské služby a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu SK Vyžlovka (číslo oddílu 2090821) pořádkovou pokutu ve výši 2.000,-Kč za 

porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3D1105, dle RS SKFS čl. 2 Pořadatel 

utkání a čl. 4 odst. 4 písmeno c) – oddíl nezabezpečil dostatečný počet 6 osob 

pořadatelské služby a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu FK Olympie Zdice (číslo oddílu 2020531) pořádkovou pokutu ve výši 2.000,-

Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A2A1106, dle RS SKFS čl. 2 bod. 2 – 

oddíl nezabezpečil v areálu zákaz distribuce nápojů ve skle. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu TJ Viktoria Vestec (číslo oddílu 20A0561) pořádkovou pokutu ve výši 500,-Kč 

za porušení povinnosti při utkání č. 2021210F1A1102, kdy se vedoucí družstva 

dopustil administrativního pochybení v zápise o utkání. Tímto došlo k porušení 

povinnosti stanovených v § 30 odst. 2 písm. i) Soutěžního řádu FAČR. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu SK Chlumec (číslo oddílu 2020151) pořádkovou pokutu ve výši 1.000,-Kč za 

porušení povinnosti při utkání č. 2021210A2A1002, dle § 61/odst. 2 SŘ FAČR – 

neuzavření zápisu o utkání vedoucím družstva hostí. 

 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz  
Zátopkova 100/2 

P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 

IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

 

2) Projednání STK SKFS 
 

STK SKFS nebude projednávat protest oddílu SK SPARTAK Příbram (číslo oddílu  

20B0381), jelikož nebyly odstraněny vady protestu ve stanovené lhůtě dle 

rozhodnutí STK SKFS ze dne 7. 10. 2021 

STK SKFS nezahájila projednání protestu SK Zeleneč (číslo oddílu 2090691) 

podaného prostřednictvím IS FAČR v utkání č. 2021210C2B1103, jelikož podaný 

protest nesplňuje obsahové náležitosti dle § 26 odst. 4 Procesního řádu FAČR. 

STK SKFS vyzývá klub SK Zeleneč (číslo oddílu 2090691) k odstranění vad protestu 

ve lhůtě 5 dnů od vyzvání z důvodu, že protest nesplňuje obsahové náležitosti dle 

§ 26 odst. 4 Procesního řádu FAČR. Odstranění vad protestu je možné zaslat na 

sekretariát SKFS (e-mail: info@skfs.cz nebo prostřednictvím datové schránky 

SKFS). 

STK SKFS předává na základě zprávy rozhodčího utkání, utkání I. B třídy skupina E 

č. 2021210A3E1102 SK Petrovice – TJ Sokol Čisovice k projednání DK SKFS. 

STK SKFS předává na základě zprávy delegáta utkání, utkání I. A třídy skupina A  

č. 2021210A2A1102 SK Doksy – TJ Sokol Klecany k projednání DK SKFS. 

 

STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání I. B třídy skupina E č. 

2021210A3E1102 SK Petrovice – TJ Sokol Čisovice. Zpráva upozorňuje na 

kanalizační vpusť ve vzdálenosti 2 metry od rohového praporku. 

STK SKFS nařizuje klubu SK Petrovice (číslo oddílu 20B0321) při organizaci 

domácích utkání zabezpečit tuto kanalizační vpusť takovým způsobem, aby dle 

Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – HRACÍ PLOCHA, VÝKLAD K PRAVIDLU, Všeobecná 

ustanovení bod 1.7 byla zajištěna bezpečnost hráčů. 

 

 

 

 

mailto:info@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz  
Zátopkova 100/2 

P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 

IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání I. B třídy skupina D č. 

2021210A3D1103 TJ Sokol Kondrac – FK KAVALIER Sázava. Zpráva upozorňuje na 

oplocení HP s betonovým obrubníkem v blízkosti rohového praporku. 

STK SKFS nařizuje klubu TJ Sokol Kondrac (číslo oddílu 2010181) do 21. 10. 2021 

demontovat či posunout jedno pole oplocení i s betonovým obrubníkem 

v blízkosti rohového praporku, aby dle Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – HRACÍ 

PLOCHA, VÝKLAD K PRAVIDLU, Všeobecná ustanovení bod 1.7 byla zajištěna 

bezpečnost hráčů a bezpečnostní vzdálenost 2m od pomezních čar. Doložení o 

odstranění vad HP je možné zaslat na sekretariát SKFS (e-mail: info@skfs.cz). 

 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

Daniel Devera v. r. 

        Předseda STK SKFS 

 

mailto:info@skfs.cz

